[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.11.2013 №15/175 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов и осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«»  2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Регламентом Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, Положением о комитетах и комиссиях Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, утвержденным решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 19.10.2021 №3/18, руководствуясь статьями 28, 30, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок организации доступа к информации о деятельности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов и осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, утвержденный решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов  от 29.11.2013 №15/175 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов и осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов», следующие изменения:
1.1. В подпункте «г» пункта 1.1 и в пункте 7 слова «и его комитетов» исключить.

1.2. В подпункте 4 пункта 22 слова «Кемеровской области» заменить словами «Кемеровской области – Кузбасса».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления, правопорядка и информационной политики.
Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

             А. К. Шелковникова
Глава города Новокузнецка

 С.Н. Кузнецов
г. Новокузнецк

«»  2022 года
№